UBND TỈNH SÓC TRĂNG
           VĂN PHÒNG

       Số:               /VP-VX

V/v đính chính Quyết định

số 106/QĐ-BCĐUBND

ngày 27/8/2021 của Trưởng

Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 tỉnh Sóc Trăng

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sóc Trăng, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

        - Sở, ban ngành;
        - Công an;
        - Bộ Chỉ huy Quân sự;

        - Ủy ban nhân dân huyện Thạnh Trị;
                                               tỉnh Sóc Trăng.

Do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản, Quyết định số 106/QĐ-
BCĐUBND ngày 27/8/2021 của Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19

tỉnh Sóc Trăng về việc thiết lập vùng cách ly y tế để phòng, chống dịch Covid -19
đối với ấp Phú Tân, thị trấn Phú Lộc, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng có sai sót,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đính chính như sau:

- Tại Khoản 1, Điều 1, Quyết định số 106/QĐ-BCĐUBND ngày 27/8/2021

của Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Sóc Trăng ghi là: "Thiết
lập vùng cách ly y tế để phòng, chống dịch Covid-19 đối với xã Phú Tân, thị trấn

Phú Lộc, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng (gồm 446 hộ, 1.699 nhân khẩu)…"

- Nay đính chính lại là: "Thiết lập vùng cách ly y tế để phòng, chống dịch
Covid-19 đối với ấp Phú Tân, thị trấn Phú Lộc, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng

(gồm 446 hộ, 1.699 nhân khẩu)…"

Đề nghị các cơ quan, đơn vị đính chính theo Công văn này; các nội dung

khác tại Quyết định số 106/QĐ-BCĐUBND ngày 27/8/2021 của Trưởng Ban Chỉ
đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Sóc Trăng không thay đổi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Thành viên BCĐ tỉnh;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Quốc Điền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T14:35:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T15:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Quốc Điền<truongquocdien-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T15:58:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T15:58:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T16:01:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T16:01:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!